R. Ista ista ptes non sunt contradictoriae,
nec ga non est simplex in seipso
personalem. ut ex. ptes contradictoriae debet
reut hoc modo poni, ho est ptes, ho non est ptes,
et tunc non pnt simul verae, sed pta vera, et
ista falsa.

Obiectio 2a
de contrariis.

Obiicies 2o. Ista sunt duae contrariae p
ptes, uniglibet hois oculis e dexter, uniglibet
hois oculis non e dexter; et tu sunt simul
vera, go pnt dari duae contrariae simul
vera.

Non esse contrarias

R. Ista ptes non esse contrarias, ga termi-
nen distinctus in una, distinctus in altera
q e contra nam ptes, q debet exerceri,
subtermines servantis eandem supren.

Obiectio 3a.
de subcontrariis.

Obiicies 3o. Ista sunt duae subcontrariae dan
homo comode aut e, qdam ho nullu aut e, et tu
sunt simul falsa. go pnt dari duae subcontrariae falsa
pbaq min. de seipso sub seipso distinctis, nec
iste ho e aut, nec iste, nec iste e.

2a et

et si...
non...
potes...

Dubium
Quia

Equipa
Cohar...

Etiam...

et si...
non...
potes...

2a et, nec iste ho nullu ait q, nec iste, nec iste. &
 go ambo sunt simul falsa.
 R. Has ppies non snt subcontrarias, qd in
 subcontrariis feruntur a & istu conditio q est
 term: distributy na unu deo debet distri tui in al,
 vera, sed debet parti caritati q hic non fit.

Non esse subcon,
 trarios.

Dubium Decimum

Quid sint

Aequipollentia et Conversio propum. s.

Aquipollentia e equivalencia duarum
 propositionum iisdem extremis constantium
 qua sub signorum varia forma mutuo
 se se inferunt.

Est dicere illu ppies sunt equipollentes q cum
 habeant idem subm et p dnt, hnt et eade s sensu
 et figuram convenientem & inversis figuris p q,
 p q, n. q. illa ppies. nec eis ho e aut qdum ho
 non e aut, sunt equipollentes; in utraq. h. & idem
 p q & p q, idem p q et figuris, q du officit
 illa p qta negue, p qta ad inrita.
 et etiam